2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__20___» ____03_______2024 г.                                                           № _135____
                        г. Острогожск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Острогожск от 17.11.2023 г. № 415 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения – город Острогожск»
В целях приведения нормативно – правовых актов администрации городского поселения – город Острогожск в соответствие действующему законодательству, администрация городского поселения – город Острогожск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести  изменение в постановление администрации городского поселения – город Острогожск от 17.11.2023г. № 415  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения – город Острогожск», дополнив приложение № 1 пунктами 43, 44 следующего содержания :
- п. 43 «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»;
- п. 44 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения – город Острогожск                                                     А.В. Колесников
Исп. Шаталова Л.П.
Согл. Павленко Х.О.